
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Jaundomes vides izglītības centrs un ekspozīciju zāle
Muzejs
Jaundomes Vides izglītības centrs piedāvā: 
  
  apskatīt vienu no lielākajām saldūdens zivju mulāžu kolekcijām Latvijā un iepazīties ar ūdensputnu daudzveidību Latgalē, kā
arī apskatīt citus eksponātus, kas saistīti ar makšķerēšanas un medību lomu cilvēka dzīvē.
  apmeklēt Jaundomes muižas teritoriju un  dabas taku, kurā var iepazīties ar aizraujošām muižas laiku vēstures liecībām un
izbaudīt Latgales dabas daudzveidību. Jaundomes dabas taka ved līdz Ežezeram- salām bagātākajam ezeram Baltijā.
  nobaudīt Jaundomes saimnieču gardo maltīti (iepriekš piesakoties).
  telpu nomu konferenču un svinīgu pasākumu organizēšanai.
  Darba laiks: pēc pieteikuma
Adrese: Jaundome, Ezernieku pagastsБ GPS: 56.1472884, 27.6137847, Dagdas nov., LV - 5692
E-pasta adrese: jaundome@inbox.lv
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/ko-redzet/25-muzeji-lv/584-jaundomes-muiza-lv
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir

Konferenču telpas
Vietu skaits: 50
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Tāfele, Videoprojektors, Papīra tāfele, Apskaņošana, Galdi, TV, Video, Audio sistēma,
Krēsli
Cena: Muzejs piedavā telpas semināriem un konferencēm.

Iespēja ieturēt maltīti
Īpaša virtuve: Degustācijas “Vietējo ezeru veltes”(pēc iepriekšējā pasūtījuma)
Pasākumi: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Rāznas nacionālā parka teritorijā Ezernieku pagastā, Jaundomē, ir izveidots un aprīkots Jaundomes
muižas vides izglītības centrs un ekspozīciju zāle. Papildinot centru un zāli ir izveidota āra klase nodarbībām ārpus telpām.
Muzejs apmeklētājiem radīs interesi par īpaši aizsargājamo dabas teritoriju, savukārt modernu tehnoloģiju pielietošana un
interaktīvu nodarbību iespēja padarīs tos pievilcīgus  dažāda vecuma grupām. Jūs varēsiet apskatīt ūdensfaunas un floras
ekspozīcijas,  izzināt ūdens dzīvību vides klases telpā, gūt praktiskas nodarbības āra klasē, izmantot vides izglītības klasi gan
praktiskām nodarbībām, gan tematiskiem pasākumiem, gan semināru un apmācību gatavošanai, ir pieejams aprīkojums ūdeņu
izpētei un putnu vērošanai apkārtnē, kā arī digitālā programma un interaktīvais vizuālais materiāls „Ežezers”.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Angļu, Krievu

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


